
 

 

 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY     

          W OLSZTYNIE        
 

         DOL-775-12-22/17  

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Świętejnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świętajno, 

zarządzonych na dzień 26 listopada 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Świętajnie, w składzie określonym w załączniku. 

 

§ 2. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świętajno. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Świętajna do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

   

                                                                  

                                                                               Komisarz Wyborczy  

                                                                            w Olsztynie 

 

 

                                                                            (-) Rafał Malarski 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 2 października 2017 r. 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie 

Urząd Gminy Świętajno, 19-411 Świętajno 104 

pokój nr 6 (parter)  

telefon 87 521 54 29 

faks 87 521 54 14 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Wioletta Arciszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW EWELINY NIEWULIS, zam. Świętajno 

2. Barbara Gryniewicz, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Świętajno 

3. Leokadia Jaźwińska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Świętajno 

4. Ewa Kaszkiel, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Świętajno 

5. Barbara Krystyna Kibis, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Świętajno 

6. Joanna Kneć, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Świętajno 

7. Dorota Pojawis, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Świętajno 

 
 


